PROVINCIA DI VICENZA

STAZIONE UNICA APPALTANTE

Sede: Contrà Gazzolle n. 1 – 36100 VICENZA - Tel. 0444.908111 – C.F. e P. IVA 00496080243 mail soggettoaggregatore.sua@provincia.vicenza.it - PEC provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

Prot n. 5/4/6 del 02/08/18 (fasc. 2018-1184)

OGGETTO: Verbale di apertura delle offerte relative alla procedura aperta svolta dalla Provincia di Vicenza in qualità di Stazione Unica Appaltante per conto del Comune di SAREGO avente ad oggetto l'affidamento del Servizio di trasporto scolastico per le scuole dell'infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado del Comune di SAREGO (VI).

Valore stimato dell'appalto € 479.000,00 al netto di IVA. Oneri per la sicurezza pari a € 0,00

VERBALE DI GARA N. 1 (Seduta pubblica)

Il giorno 25/07/2018 alle ore 10:00 nella sede della Provincia di Vicenza, contrà Gazzolle n. 1, si è riunita la Commissione di gara per l'appalto in oggetto, nominata con determinazione dirigenziale n. 798 del 24/07/2018, così composta:

- dott. Angelo Macchia, dirigente della S.U.A. della Provincia di Vicenza, in qualità di presidente:
- ing. Roberto Grendene, dipendente tecnico della Provincia di Vicenza, quale componente esperto;
- rag. Cristina Meggiarin, dipendente del Comune di Sarego, quale componente esperto;

Le funzioni di segretario verbalizzante sono svolte dal dott. Alberto Pelagatti, funzionario del settore Trasporti della Provincia di Vicenza.

Assiste la sig.ra Paola Di Cosmo, dipendente della Provincia di Vicenza.

Risulta inoltre presente la sig.ra Diquigiovanni Tiziana delegata dalla ditta CONSORZIO UNIBUS EUROPA TRAVEL di Vicenza, giusta delega conservata agli atti dell'Ufficio S.U.A.

Premesso

- che la Provincia di Vicenza, agisce quale stazione unica appaltante per conto del Comune di Sarego, il quale con propria determinazione a contrarre n. 197/48 del 04/06/2018, ha indetto procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 per l'appalto del servizio in oggetto, con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95, comma 2, del citato D. Lgs, n. 50/2016;
- che il bando prot. n. 40084 del 15/06/2018 è stato pubblicato a termini di legge, sulla Gazzetta Ufficiale della Comunità Europea n. 2018/S TTS 261692 del 19/06/2018, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana V serie Speciale Contratti ed Appalti n. 70 del 18/06/2018, su due quotidiani nazionali La Repubblica e Il Corriere della Sera, su due quotidiani locali Il Giornale di Vicenza e Il Corriere del Veneto ed. Vicenza, sul sito internet del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, e presso l'Albo Pretorio della Provincia di Vicenza;
- · che il bando di gara, il disciplinare e tutta la documentazione inerente la procedura in oggetto è sta-

ta resa disponibile sul profilo della S.U.A. della Provincia di Vicenza;

• che entro il termine perentorio previsto delle ore 12:00 del 23/07/2018 è pervenuto il plico della ditta CONSORZIO UNIBUS EUROPA TRAVEL con sede in Via della Misericordia, 14 – 36100 Vicenza;

Il Presidente, procede alla verifica della regolarità del plico pervenuto, accertandone l'integrità ed il corretto confezionamento secondo quanto stabilito dal disciplinare di gara.

Il Presidente procede quindi all'apertura del plico, accertando che all'interno via siano le tre buste richieste dal disciplinare di gara.

Procede poi ad aprire la busta "A – Documentazione amministrativa", rileva che documentazione trasmessa dal concorrente risulta corretta e conforme a quanto richiesto nel disciplinare di gara, ammette pertanto il concorrente alla gara.

Procede quindi all'apertura della "busta B - Offerta tecnica" accertando la presenza della documentazione richiesta nel disciplinare di gara.

Il Presidente alle ore 10:20 dichiara chiuse le operazioni in seduta pubblica disponendo la prosecuzione della gara in seduta segreta per l'analisi dell'offerta tecnica e comunicando che la successiva seduta pubblica per la lettura dei punteggi attribuiti all'offerta tecnica e l'apertura dell'offerta economica è fissata alle ore 11:00 del medesimo giorno.

Tutti i membri della Commissione ed anche il segretario con la sottoscrizione del presente verbale dichiarano, sotto la loro personale responsabilità, che non ricorrono a loro carico nessuna della cause di incompatibilità ed esclusione di cui all'art. 77 del D. Lgs. n. 50/2016.

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente

Componenti esperfi

Il Segretario